
12

17

24

25
618620

23 19

22
21

19

20

23

10

31

30

28

27

13

14

3

15

4 7 6 2 1

32

5 8

11

916

29

26

Artikel:

Datum:

Ritad av: Sida:

Armstöd 6-led/Stabil

6015.38
2016-08-16

JN 1/2



12

17

24

25
618620

23 19 22 21

19
20

23

11

31

30

28

27

13

14

?

15

4

7 6

2 1

32

5

8

11

916

29

26

Pos. nr PartNo Benämning Antal
1 F1018 Friktionsbricka 1
2 F1052 Bakre Bärarm Hö 1
 F1053 Bakre Bärarm Vä
3 6512.00 Skruv M8x20 2
4 F1027 Tallriksfjäder 1
5 F1028 Låsmutter M10 1
6 F1019 Friktionsbricka 4
7 F1068 Fjäderbricka 3
8 F1067 M6S M8x60 1
9 F1077 Gasfjäderfäste 1

10 F1078-2 Gasfjäder Kpl 1
11 F1054 Främre Bärarm 6-led 1
12 F5216 Utskjut Hö 1
 F5217 Utskjut Vä

13 F5206 Klämfäste 1
14 F4001 Armstödplatta kpl. Hö 1
 F4002 Armstödsplatta kpl. Vä

15 F5210 Vagn Stabil, stora 1
16 F5215 Klämfäste 1
17 F4028 Reglagehållarvagn 1
18 F1033-7 Reglagehållare "T" 1
19 F1029 Tallriksfjäder 6
20 6510.93 Mutter 2
21 6512.02 M6S M8x20 1
22 F1081 Vagnsbult 1
23 F1031 Kontramutter 2
24 F5235 Friktionsbricka med extra hål 1
25 F5231 Spakhållarfäste 1
26 6410.13 Låsarm M8x25 1
27 R6500.31 MF6S M8x30 2
28 F5223 Låsspak 1
29 6410.29 Låsarm M8x32 1
30 6000.68HL Beslag 6-7 led, 3000 stol, höger 1
 6008.68VL Beslag 6-7 led, 3000 stol, vänster

31 F1070 Låsbricka 1
32 F1069 Sprint 1

Artikel:

Datum:

Ritad av: Sida:

Armstöd 6-led/Stabil

6015.38
2016-08-16

JN 2/2


	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet3
	Drawing View2


